
Kære forældre til kommende 7.årg. 

Her på Nykøbing skole Grundtvigsvej glæder vi os rigtig meget til at modtage jeres børn i 7.kl. efter 
en dejlig sommerferie mandag d. 9. august 2021. Vi har i samarbejde med lærere, AKT-personale og 
ledere fra både Odden, Egebjerg og Nykøbing skole A. Ladingsvej (ONE) forsøgt at forberede os så 
godt som muligt. 

Vi ved nu hvordan klassernes elevsammensætning bliver. Dog er der også meget som vi ikke har 
kunnet gennemføre, især fordi vi i mere end et år har arbejdet under covid-restriktioner. De 
forgangne år har vi i ONE arbejdet med en “plan for overgangen til 7.kl.”, med en masse aktiviteter 
for 5. og 6. årg., med det formål at børnene skal lære hinanden at kende på tværs af klasser og 
afdelinger. 

På grund af covid har vi været nødt til at gøre følgende; Før jul mødtes eleverne online flere gange 
og spillede “Among us” på tværs af klasserne i ONE. Som optakt til dette spil lavede alle elever en 
lille intro om sig selv, som også blev delt online. Det lykkedes også at lave vores Intro til linjefag. 
Dette blev ganske vist et online-arrangement i stedet for, hvor jeres børn så nogle filmklip og nogle 
ældre elever som fortalte om linjefagene. Næste skoleår nedlægger vi linjefaget Litteratur og 
opretter i stedet en Kunst-linje. Der var kun 4 elever tilbage på Litteratur, mens mange elever har 
efterspurgt Kunst. Derfor ser vores linjefagsrække således ud: Sport og Sundhed, Science, Kunst, 
International og Onsdagspraktik. 

Næste skoleår får vi tre 7. klasser; 7.a, 7.b og 7.c. På baggrund af skolebestyrelsens beslutning om 
ikke at lave nye klasser næste skoleår, har vi i samarbejde med afdelingslederne fra Odden A. 
Ladingsvej og Egebjerg placeret Egebjerg og Oddens elever i de eksisterende klasser fra Nykøbing 
som fortsætter uændret. 

Det er besluttet hvilke matematik- og dansklærere klasserne skal have: 

7.a Dansk Sille Mønsted Byberg. Matematik Rune Jacobsen 

7.b Dansk Henriette Læckø. Matematik Morten Ishøy 

7.c dansk Anita Petersen. Matematik Peter Sørensen 

Vi glæder os til at starte samarbejdet med jer forældre og vil indkalde til forældremøde her på 
Grundtvigsvej snarest muligt.  

Mvh 

Afdelingsleder Mikkel Thorsøe Madsen 


